

John Lewis Stock Number	77062224
Name	Popcorn,
Ingredients	Ingredients: corn for popcorn (origin Argentina). Packed in a protective atmosphere.
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	contain active traces of shell fruits, sesame, glucose, peanut, mustard, gluten, lactose and soy.
Net Quantity	350 g
Country of Origin	EU
Storage Instructions	Dry and cool
Manufacturer's name and address	Nicolas Vahe, Industrivej 29,7430 Ikast, Denmark
Instructions for use	The perfect treat for watching a movie on the couch and great for a party snack too.
Nutrition Labelling	Nutrition per 100 g: Energy: 433 kcal / 1826 kJ / Fats: 4 g - of which saturated fat 0 g / Carbohydrates 77 g - of which sugar 0 g / Fibres 14 g / Protein 12 g / Salt 0 g
Alcoholic Strength	
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y

Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y